关于三全学院2014-2015学年第一学期发放教材的
通   知

学院各有关单位：
为保证本学期教学工作顺利进行，稳定教学秩序，现将教材发放工作有关事宜通知如下：
一、发放时间
8月30日至31日
二、发放地点
平原校区：浴池对面
新乡校区：问学楼一楼大厅
卫辉校区：新教学楼前
三、发放要求
1、以年级和专业为单位发放教材（例如：2011级临床专业1-40班为一个单位），请各有关单位指定专门负责人，负责学生领取的组织工作。
2、请各有关单位高度重视，做好教材领取的准备工作，并积极组织学生提前十分钟到教材发放地点，并按照规定时间领取教材。
3、领取教材时间详见附件。
教务部

2014年8月28日
附件：
2014-2015学年第一学期教材发放时间表
	日期
	校区
	年级
	专业
	时间

	8月27日
	三门峡中心医院
	2011级本科
	临床10-11班、16班共91人
	10:00

	濮阳油田医院

	临床9班、12班、14-15班共125人

	8月28日
	京东中美医院

	临床2-3班、5-6班115人
	10:00

	北京房山第一医院

	临床7-8班共56人

	8月30日

	新乡校区
	2012级本科
	临床1-40班
	8:30—9:30

	影像、药学、药剂
	9:30-10:00

	2013级专科
	美容、口腔、眼视光技术、影像技术、药学
	10:00—11:00

	2011级本科
	临床、神卫、五官、康复
	11:00—11:30

	药学、药剂、
	11:30—12:00

	2012级专科
	药学
	15:00-15:20

	2014级专升本
	临床
	15:20-17:20

	卫辉校区
	2011级本科
	临床17-24班234人

儿科70人
	16:00-16:30

	焦作人民医院

	临床33-35班、37班共108人
	另行通知

	焦作第二人民

	临床1班、4班、36班、38-40班共163人

	8月31日

	平原校区

	2013级本科
	临床
	8:30—9:30

	护理、检验、影像、康复、眼视光
	9:30—10:30

	药学、药剂、生工、医工、生技
	10:30—11:20

	公管、劳保、人力、市场营销、医患、英语
	11:20-12:00

	2013级专科
	护理、助产、检验技术、管理
	14:00-14:50

	2012级本科
	护理、检验
	14:50-15:30

	公管、劳保、人力、医患、营销、
	15:30-16:10

	生工、医工、生技、英语
	16:10-16:40

	2011级本科
	生技、生工、医工、英语、公管、劳保
	16:40-17:40

	2014级专升本
	护理、检验
	17:40-18:40